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RAPORTET VIETORE FINANCIARE TE SUBJEKTIT POLITIK

Tii DHENAT E PERGJITHSHME

HEmri i Subjektit Politik; Levieja per Baghkevprim

2| Akronimi: Lpl

3| Selia / Adresa; Ferizaj

[ Komuna: Fetiza]

5| el I

=]

GrA . 2019-31.12.2019

Periudha ¢ raportimit;

el

Mumri @ regiistrimit pér qéllime 1& tatimit

PERFAQESUESI | AUTORIZUAR FINANCIAR

&|Ernri Besiim

93 hiemrt Limani

10| Numri persomal

| Adresa

12| Komuna Lipjan

P3| Mumeri 1 telefoni ]

14| Emagli

PERFAQESUESI I AUTORIZUAR FINANCIAR

Pérfagisuest | autorizuar financiar éshie i obliguar @ 18 dosézofe mporin financiar vielor né emér L& subjektit politik.
Ky perfugésues dshid 1 autorizuar nga kryetari | subjekiit polilik 1@ nénshkroagi dokumentet lidhue me giendjen nanciare,

DEKLARATIE:

Me ketd uni deklizro) se @ giitha informatat & publikuara né katd formular jane @ sakia, 1 plota dhe né pérpullije me Liget
it fugi dhe Rregullal ¢ KOZ .
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Emri dhe Mbicmri § Pérfagésuesil -&:L{lmh kerom

12 Autorizoar Financiar
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Emrt dhe Mbiemri 1 Kryetant 48 5P

28. 62 2020
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Repoblika o Kosowis
Eepublikas Kodsova - Republic of Kosovo
Fompigioni € mibroe § Egjodlifese
Cetsi Fraa leree Telionriin Florierdwifan
Centrad Efeotion Comnnfaaton

Pasqyra e Pozités Financiare Alkronimi:
Me 31 Dhjetor 2019

Me 31 Dhjetor 2019 Me 31 Dhjetor 2018
P Pasurité Sheénimii Shuma nié Euro Shumn nit Curo

P.1  |Pasurité afatgjata

P.1.1 |Toks, objsktet dhe pajiset 5 0.00 0.0

P.1.2 |Pasurité e paprekshme

P.1.3 |Pasurit® tjera afatgjata

Gjithsej pasuritit afatgjota 0,00 0.00

P2 |Pasuriti afutshhurira

P.2.1 |Llogarité ¢ arkdlusshme & 0.00 000

P22 |Pampagimel

P23 [Pamaja dhe ehuivalentél ¢ pamst 7 0.00 0,00

P24 (Pasorité tjera afatshlurtra
Crjithac] pasurité afatshkurira 0.00 000
Gjithsej pasuritd (p.1+P.2) 0.00 .00

4

E Ekuiteti

E.1 |Fondet ¢ akumuluara 0.00

E2  [Suficits / {deficiti) 1 vitit 0.00 0.00
Gjithsej Ekniteti 0,00 .00

o Dretyrimet

L] |Detyrimet afalpgjaia

1.1 [Huatd e pngucshme

DL1.2 |Té hyral e shiyera 0.00 0.00

Gjithsej detyrimet agatpjata 0.00 0.0

2 Detyrimet afatshlurira

32,1 |Llegarit® e papueshme dhe 18 tjen £ 0.00 0.00

[.2.2 |Huatd e pagueshme

13.2.3 |Detyrimet tiera afstshkourira 9 0.00 004
Giithsej detyrimet afatshlartra 0,00 0.00
|Gjith4¢j detyrimed (T, 141.2) I l 0.00 | .04

| Giithsej ekuiteti dhe detyrimet @) | | 0.00 | 0.00




i Republika ¢ Hosoviis
Republika Kosova = Republic of Kosovo
C Kemnisioni Qendror i Zgfediijeoe
Centralna Tzhorana Koanisifa
Central Efection Comuiission

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve Akronimi:
Viti gé pérfundon me 31 Dhjetor 2019
Viti qé pérfundon me 31 Dhjetor
Shnimi 2019 2018
H Té hyrat
H.1 Te hyral nga buxheti
H.2 Té hyral nga anétarésia
H.3 Donacionel dhe koniributet né 18 holla 3 0.00
H.4 Kontributel né natyré né mall dhe shérbime 4
H.5 Té hyrat e fushatés
H.6 Te hyrat e Hruara npa te hyrat e shiyera 5 0.00
H,7 T hyral tjera
Gjithsej té hyrat pér vitin 0.0d 0.00
SH Shpenzimet
SH.1  |Papat dhe kompenzimet 2 0.00
SH.2  |Shpenzimet e transportit 2 0.00
SH.3 Reklamat, reprezentacioni dhe konferencat 2 0.00
SHL4 Shpenzimet e fushatés 2 0.00
SHLS Blerja e mallrave 2 0.00
SH.G Shpenzimet e pérgjithshme 2 0.00
BH.7 Shpenzimet ¢ ndryshme Z 0.00
Gjithsej shpenzimet pér vitin 0.00 0.00
Suficiti (+) ose deficiti (-) p&r vitin (H-SH) 0.00 0.00
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Republilia Foasowa - Rapeblic of Fanowvea

Ferimriwicnd E3emdrone | Fgfaodljeie
Carrrfeaaleia T=lvorsees Koonrisifo
Cerrriren I B e tdon Corrnirfmaio

Shiénimi 2, Shpenzimet Abromini;
Viti qit pérfundon me 31 Dhjetor 2019
| I Shpenzimi Pagesa Borhi § mbctur
SH  [Shpenzimct né Euro né Euro né Euro
|SH.! Pagat dhe kompenzinet
[Pagat die kompenzimet, neto .00
Fontributet pensionale 18 punémarrésit (.00
Fontribuled pensionale 18 punsdhénisit 0.00
Tatimeed n 18 prdhura personale 0.00
Beneficionct tiera .00
jithsej .00 0.00 0.00
SH.2 |Shpenzimet e transporiit
Automjetel motorike 18 huazunra 0.00
Koarburantet 000
Biletat, acroplanit/muobusit/renit/inksit elj. 0.00
Sigurimi dbe mirfmbatja e velurave 0.00
(pdo shpenzim tjedle i transportil 0.00
|Gfithsej shpenzimet ¢ transportit 0.0 0.00 0,00
SH3 |Rellamat, reprezentachoni dhe konferencat
Lokali 0.00
Ushgimi .00
Altivitete kmltusore dhe rekreative 0.00
Hadio dhe spotel televizive 4.00
Stendat ¢ afishmit dhe reklamimet né gozetn 0,00
Shpenzimet tjicra 18 reklomave, represzeniacionit dhe konferencave 0.00
(zjithsej reklamat, represontacion] dhe konfereneat 0.00 0.00 0,00
SH.4 |Shpenzimet & fushatis
Shpenzimel & fushatés 0,00
Gjithsej shpenzimet ¢ fushatis 0.00 0,00 0,00
SH.5 |Blerja e mallrave
|Fusnizimi i gyréis 0,00
IPajiqj:M 18 vogla 0.00
Gjithsej blerja e mallrave 0.00 .00 .00
|5H.6 |Shpenzimet e pergjithshme
Qiraja ¢ lokalil 1 zyrés 0.00
Telefoni, intemeti dhe posta 0,00
Reryma, shéirbimed komunale (uji dhe mibetorinat) 0.00
Shpenzimet ¢ zhvlorisimil 08 pasurisé afalgjaté Q0 B R R R N R R Y
Slipanzimet lidhur me donncionet dhe kontributet ne natyri né
mallrn dhe shérbime R R R N R R MR R R
(zjithsej shpenzimet ¢ pérgjithshme 0.00 0,00 .00
|S1L7 |Shpenzimet ¢ ndryshme
Migmbuojiin e pajisjeve dive hapssirave 18 zyris (L0
Shpeniimet g nuk jond parfslicd ng asnjé kategor tolér (0K
Gjithse] shpenzimet o ndryshme .00 0,00 L0
Gjithsej shpenzimet (nga SF.1 n SIL7) | 0.00 | 0.00 | 0.00




00°0 00°0 00°0 E[[oY 21 2u jonqryuoy yp jpuoniuop fsyiln
Y Hueg 0dn2 2u HngLIIuoy] auayp _..wﬂﬁw._m_n mnpg BIAIPY 159N
BIYER A BIE(]
ssamniad Jenoead 5 B vdu Jenuedg

WIOR]Y

6107 1032y 1¢ owr nopunjsad ab i
B[[0Y 2 U JINGLOUOY YD JAUOBUO( ¢ IUIYS

OSSO D) HOFIIa [T fudtias
HIISIUEOS] DIUGG ST DipuIiia
aaalipaliz 3 i04pHua () INOISHUGH]
oaosoy o pqndayy - eaososT Eifondayy

SpAO0S0N @ exiqndayy




SUIQIRS QP [[¢1 U JIAIEU AU J2INGLIUOY SIS

oaoso>y Jo dignday - vaososy eqignday

HOESSEUINIO DY HOLIIS]H a0
B{ESINION VILIOqS] PRITAIED
eaalypalSz 1 10sPIEaC) HEOISIHIOM

san0s503] @ eyrpqndayy

00°0
0T gu gnqLyuoy quayp [[Euossad Limny USAIPY 1SINqLIU0S NS
S Iy B3 J VT | NUEIHYSI g
BID[A ¥au IBnuesj
6107 1032lyq [¢sw uopungiad ab A
R WIIIYYS JYP [[BW JU YIAJEU JU JPINGLIJUOY :f UIUIYS




e e E— e e ——————————— =

Republika ¢ Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgijedlifeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Commission

Shénime tjera Akronimi;
Me 31 Dhjetor 2019
Shénimi 6. Llogarité e arkétueshme Me 31 Dhjetor 2019 Me 31 Dhjetor 2018

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Llogari 1& arkétueshme (2 tjera

Gjithsej llogarité ¢ arkétucshme

0.00

0.00

Shénimi 7. Paraja dhe ekuivalentét e parasé

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2018

Shuma né Euro

Shuma né Euro

Paraja né banké _

Paraja né arké '

Gjithsej paraja dhe ekuivalentét e parasé 0.00 0.00
Shénimi 8, Llogarité e pagueshme dhe té tjera Me 31 Dhjetor 2019 Me 31 Dhjetor 2018

Shuma né Euro|

Llogari t& pagueshme 1 tjera

Gjithsej llogarit€ e pagueshme dhe (€ tjera

0.00

0.00

Shénimi 9. Detyrimet tjera afatshkurtra

Me 31 Dhjetor 2019
Shuma né Euro

Me 31 Dhjetor 2018
Shuma né Euro

Detyrimet pir paga dhe tatime

Detyrimet pér gira

Detyrimel pér gjoba dhe ndéshkime

Deetyrimet {jera afatshimrica

Gjithsej detyrimet tjera afatshkortra

0.00

0.00
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Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komisioni Qendror i Zgjedhjeve
Centralna Izborna Komisija
Central Election Comnission

FORMAE SHKURTUAR E PUBLIKIMIT TE RAPORTIT VIETOR
FINANCIAR -2019

TE DHENAT E PERGJITHSHME
Emri i Subjektit Politik: Lévizja pér Bashkévprim LpB

; : 01.01.2019 31.12.2019
Periudha e raportimit:
Numri i regjistrimit pér géllime té tatimit I
Pasqyra e Pozités Financiare

Shuma né Euro 01.01.2019deri me 31.12.2019

Pasurité 0.00
Gjithsej pasuri té afatgjata 0.00
Gjithsej pasuri té afatshkurtra 0.00
Gjithsej pasurité 0.00
Ekuiteti dhe Detyrimet 0.00
Ekuiteti 0.00
Detyrimet afatgjata 0.00
Detyrimet afatshkurtra 0.00
Gijithsej detyrimet 0.00
Gjithsej ekuiteti dhe detyrimet 0.00

Pasqyra e té hyrave dhe shpenzimeve

Totali pér periudhén raportues 01.01.2019 - 31.12.2019
TE hyrat
TE€ hyrat nga buxheti 0.00
Donacionet dhe kontributet né t€ holla 656.50€
T& hyrat tjera 0.00
Gjithsej té hyrat 656.50€
Shpenzimet




Pagat dhe kompenzimet 0.00
Shpenzimet e fushatés 0.00
Reklamat ,reprezentacioni dhe konferencat 0.00
Shpenzimet e transportit 0.00
Blerja e mallrave 0.00
Shpenzimet e pérgjithshme 0.00
Shpenzimet e ndryshme 656.50€
Gjithsej shpenzimet 656.50€
0.00

Suficiti(+) osed eficiti(-)






